
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

           Poznań, dnia 22.05.2018 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.5.20/18 

Dotyczy:              Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg powiatowych ZDP Poznań 
 

Wasz znak:          

 
 

 Wszyscy Wykonawcy  
 

    

        
 
 

           Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2017r., poz. 1579 ze zmianami) że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego   Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Zamawiający przekazuje treść pytań z wyjaśnieniami : 

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy starcie zbędnych znaków oznakowania poziomego obejmuje tylko usuwanie oznakowania 

cienkowarstwowego czy również oznakowania grubowarstwowego? 

 

Odpowiedź 1 

Starcie zbędnych znaków oznakowania poziomego obejmuje usuwanie oznakowania cienkowarstwowego. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie , że Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia tylko i wyłącznie rękojmi na okres 6 miesięcy 

dla wykonanych robót? 

 

Odpowiedź 2 

Zgodnie z par 13 ust. 1 Projektu umowy  Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na przedmiot umowy na okres 6 

miesięcy. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający  może określić przynajmniej procentowo ile przewiduje wykonać oznakowania z trasowaniem a ile bez? 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający przewiduje ok 90% oznakowania bez trasowania i ok 10% z trasowaniem. 

 

Pytanie  4 

Zgodnie z zapisami SST D-07.01.02 pkt 9.2.1 cena za 1m2 wykonania znakowania poziomego obejmuje przeprowadzenie 

pomiarów i badań laboratoryjnych . Prosimy o potwierdzenie że wykonawca może wykonać samodzielnie badania zgodne z 

SST a nie musi zlecać wykonania tych badań laboratorium drogowemu? 

 

Odpowiedź 4 

Wykonawca może wykonać samodzielnie badania zgodne z SST. 

 

 
Sprawę prowadzi:  
Marlena Jakubiak  
Tel. 61 859-34-34 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

 


